

KR.ROZ.2810.9.2022.PW

Wykonawcy zainteresowani udziałem w
postępowaniu zamieszczono na platformie
zakupowej: www.przetargi.wody.gov.pl

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Dostawa artykułów elektrycznych i oświetleniowych dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie”, nr zam. KR.ROZ.2810.9.2022

W nawiązaniu do wniesionych przez Wykonawcę zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) na wykonanie w/w zamówienia, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie, przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1. W odniesieniu do wszystkich części:

Czy Zamawiający dopuszcza żarówki o mocy 1-2 W różnej od wskazanej w formularzach? Przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza żarówki o mocy 1-2 W różnej od wskazanej w formularzach.

Pytanie 2. W odniesieniu do części 1:

część 1. inne

poz. 4.1 - 20 v - nie powinno być wat?

poz. 4,2 - 35 v - nie powinno być wat?

Prosilibyśmy o opis, jak w poz. 4.4.

Odpowiedź:

- w pozycji 4.1 Zamawiający precyzuje: Żarówka halogenowa GY6.35 moc: 20W napięcie: 12V. Jednocześnie Zamawiający załącza skorygowany Załącznik nr 2.1_RZGW Kraków_Zestawienie kosztów_cz 1

- w pozycji 4.2 Zamawiający precyzuje: Żarówka halogenowa GY6.35 moc: 35W napięcie: 12V Jednocześnie Zamawiający załącza skorygowany Załącznik nr 2.1_RZGW Kraków_Zestawienie kosztów_cz 1

Pytanie 3. W odniesieniu do części 1 Gniazda instalacyjne:

Poz. 2.1, 2.2, 2.3, 2.5 - jakiej serii oczekuje Zamawiający? (w kolejnych pozycjach są podane ramki z Ospel serii As)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie oczekuje konkretnej serii i nie wprowadza zmian w przedmiotowych pozycjach.

Pytanie 4. W odniesieniu do części 1 Gniazda instalacyjne:

Poz. 2.8 - Czy Zamawiający oczekuje kontaktu, czy gniazda?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w pozycji 2.8 oczekuje gniazda z uziemieniem. Jednocześnie Zamawiający załącza skorygowany Załącznik nr 2.1_RZGW Kraków_Zestawienie kosztów_cz 1

Pytanie 5. W odniesieniu do części 1: Materiały nieujęte w zestawieniu

Poz. 1.1, 1.2, 1.3 - Typ B C - Zamawiający podaje dwa typy, który wycenić?

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje, iż należy wycenić typ B. Jednocześnie Zamawiający załącza skorygowany Załącznik nr 2.1_RZGW Kraków_Zestawienie kosztów_cz 1

Pytanie 6. W odniesieniu do części 3:

Poz. 1.2. Jakiej mocy oczekuje Zamawiający?

żarówka E40 żarówka z bardzo dużym gwintem (goliat), 230 V

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oczekuje żarówki o mocy 500 W. Jednocześnie Zamawiający załącza skorygowany Załącznik nr 2.3_ZZ Kraków_Zestawienie kosztów_cz 3

Pytanie 7. W odniesieniu do części 4:

Poz. 1.1 - Czy Zamawiającemu chodzi o naświetlacz, czy plafon?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż we wskazanej pozycji zamówienia chodzi o naświetlacz. Jednocześnie Zamawiający załącza skorygowany Załącznik nr 2.4_ZZ Nowy Sącz_Zestawienie kosztów_cz 4

Zastępca Dyrektora

Monika Koniorczyk-Morawa

/dokument podpisany elektronicznie/

Załączniki:

1. Zmodyfikowany Załącznik nr 2.1_RZGW Kraków_Zestawienie kosztów_cz 1
2. Zmodyfikowany Załącznik nr 2.3_ZZ Kraków_Zestawienie kosztów_cz 3
3. Zmodyfikowany Załącznik nr 2.4_ZZ Nowy Sącz_Zestawienie kosztów_cz 4